
離任式のお知らせ 

 

学校の花も春を待ちかねたようにつぼみをふくらませて参りました。本校に
おいても有意義な一年を終えようとしております。これも偏に，皆様のご尽力
のおかげと心より感謝申し上げます。 
さて，このたびの人事異動によりまして，下記の教職員が退職・離任するこ

とになりました。本校在職中は，何かとご支援をいただき心よりお礼申し上げ
ます。 
つきましては，下記のとおり離任式を行いますので，ご案内申し上げます。 

 
 

記 

 

１ 日 時   平成２９年３月３０日（木） 
 
２ 場 所   本校体育館 
 
３ 内 容   教職員離任式  ９：００～  
        
４ 離任者の紹介 

 
木田 昭博（教務主任）     京都市立明親小学校へ  
原野 真帆（くすのき学級担任） 京都市立醍醐西小学校へ 
曽我部淑子（４年生担任）    退 職 
夏秋 千好（くすのき学級担任） 離 任 
堤腰 昌恵（給食調理員）    京都市立開睛小学校へ 
北山 聖子（兼務・栄養教諭）  京都市立小栗栖宮山小学校へ 
村田 真理（スクールサポーター） 京都市立小学校へ 
土岐倉増子（学校司書）     京都市立学校へ 
中村 千珠（スクールカウンセラー） 京都市立学校へ 

 
 
※教職員の着任式は，４月１０日（月）に行います。 

 着任者は４月１日の新聞紙面等でご確認ください。 

 

 


